

Furnizare piese de schimb si accesorii pentru utilaje forestiere la OS Jibou DS Salaj

I.D.: 105629851

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,56 RON - 357,56 RON

Descriere: Conform oferta SOLUTIE AD BLUE 20L = 1 X 79.83 = 79.83 LEI SPRAY ALBASTRU = 1 X 9.24 = 9.24 LEI LAMPA NUMAR CU LED = 1 X 35.29 = 35.29 LEI CATADIOPTRII DREPTUNGHIULARE GALBENE = 4 X 2.52 = 10.08 LEI SPRAY RUGINA = 1 X 9.24 = 9.24 LEI TRIUNGHI REMORCA MIC = 1 X 5.04 = 5.04 LEI BANDA IZOLATOARE MARE = 1 X 4.20 = 4.20 LEI SET PAPUCI ELECTRICI = 1 X 4.62 = 4.62 LEI SOLUTIE PARBRIZ -20 5L = 3 X 16.81 = 50.43 LEI ULEI HEXOL 10W40 1L B = 1 X 18.49 = 18.49 LEI VASELINA TUB GRAMAX = 1 X 11.76 = 11.76 LEI VASELINA TOTAL TUB = 4 X 15.97 = 63.88 LEI ALCOOL TEHNIC 1L = 1 X 10.08 = 10.08 LEI LAMPA SPATE DSP1 = 2 X 20.17 = 40.34 LEI BEC 12V X 21 = 4 X 1.26 = 5.04
